
 

  

 

Zápis z jednání Představenstva  

Místní akční skupiny Hlinecko, z.s.  17. 12. 2020  

Program: 

1. Schvalování vybraných projektů pro dotaci Pardubického kraje Malý LEADER 2021  

2. Různé 

 

Účastníci: Dle prezenční listiny 

1.   Předseda Představenstva informoval přítomné o postupu Výběrové komise při výběru projektů pro 

dotaci Pardubického kraje Malý LEADER 2021. Do výzvy podalo žádosti celkem 9 žadatelů s celkovými 

způsobilými výdaji 628 850,10 Kč a výší dotace 439 243,25 Kč. 

Členové Výběrové komise vybrali z devíti hodnocených projektů osm s celkovými způsobilými výdaji 

529 956,60 Kč a celkovou výší dotace 370 017,80 Kč, přičemž projekt v pořadí č. 8 je projekt tzv. „na 

čáře“, který není možné podpořit finančně celý pouze ve výši dotace 38 598,00 Kč.  

Představenstvo projednalo a jednohlasně schválilo seznam vybraných projektů pro podání dotace POV 

Pardubického kraje Malý LEADER 2021 a pověřuje kancelář podáním žádosti o dotaci v celkové 

maximální možné výši, a to 340 tis. Kč. 

SEZNAM VYBRANÝCH PROJEKTŮ MALÝ LEADER 2021 

Pořadí po 
hodnocení 

Žadatel  Název projektu 
Celkové 

způsobilé 
výdaje 

Výše dotace 
Bodové 
hodnoc
ení       

1 Obec Pokřikov 
Komunální technika pro údržbu veřejné 
zeleně  

55 270,00 Kč 38 689,00 Kč 41 

2 Obec Holetín  
Revitalizace zeleně ve Sportovním areálu 
Holetín  

36 300,00 Kč 25 410,00 Kč 38 

3 Město Hlinsko  
Vybavení výtvarného ateliéru a pořízení 
šatních skříněk  

30 537,00 Kč 21 376,00 Kč 35 

4 Obec Jeníkov 
Obnova a údržba veřejného prostoru, 
pořízením volně umístěných laviček 

99 825,00 Kč 69 877,00 Kč 33 

5 Obec Kladno 
Oprava propustku a připojených částí 
břehu Dolského potoka na veřejném 
prostranství obce, (horní náves). 

99 159,00 Kč 69 400,00 Kč 32 

6 

Středisko 
volného času 
POHODA a 
POHODA COOL 

Obnova techniky na údržbu veřejného 
prostoru – zahrady SVČ Pohoda a Pohoda 
Cool 

39 500,00 Kč 27 650,00 Kč 31 

7 SK Rváčov, z.s.  
Oprava místnosti Klubovna v kabinách SK 
Rváčov, z.s. 

71 343,02 Kč 49 000,00 Kč 29 

8 Město Hlinsko  
Dovybavení Domu dětí a mládeže, 
Hlinsko  

55 140,00 Kč 38 598,00 Kč 29 

  Celkem  487 074,02 Kč 340 000,00 Kč  

 

 



 

  

 

 

 

2.     Členové Představenstva zhodnotili činnost Místní akční skupiny Hlinecko, z.s. za rok 2020. 

 

  

17. 12. 2020 Zapsala Iva Groulíková  

 

 

 

Schválil…………………………………………………… 

Ing. Martin Pavliš 


		2020-12-21T12:46:01+0100
	Martin Pavliš




